And he laid the first stone for Dulce bellum inexpertis by Bram Kortekaas.

Kyrie

Kyrie eleison	Lord, have mercy
Christe eleison	Christ, have mercy
Kyrie eleison	Lord, have mercy.

Gloria

[Gloria in excelsis Deo]	[Glory to God in the highest]
Et in terra pax hominibus bonae voluntatis.	and on earth peace to people of good will.
Laudamus Te.	We praise you,
Benedicimus Te.	we bless you,
Adoramus Te.	we adore you,
Glorificamus Te.	we glorify you,
Gratias agimus	we give you thanks for your great glory,
Tibi propter magnam gloriam tuam.	Lord God, heavenly King,
Domine Deus Rex caelestis,	O God almighty Father.
Deus Pater omnipotens.	Lord Jesus Christ,
Domine Fili unigenite, Iesu Christe.	Only Begotten Son,

Domine Deus Agnus Dei, Filius Patris.	Lord God, Lamb of God, Son of the Father,
Qui tollis peccata mundi, miserere nobis.	you take away the sins of the world, have
Qui tollis peccata mundi, suscipe	mercy on us;
deprecationem nostram.	you take away the sins of the world,
Qui sedes ad dexteram Patris, miserere	receive our prayer;
nobis.	you are seated at the right hand of the
Quoniam Tu solus Sanctus.	Father, have mercy on us.

Tu solus Dominus.	For You alone are the Holy One, you alone
Tu solus altissimus, Iesu Christe.	are the Lord, you alone are the Highest,
Cum Sancto Spiritu in gloria Dei Patris.	Jesus Christ, with the Holy Spirit, in the
Amen	glory of God the Father. Amen.

Credo

[Credo in unum Deum,]
Patrem omnipotentem,
factorem caeli et terrae
visibilium omnium et invisibilium.
Et in unum Dominum, Iesum Christum,
Filium Dei unigenitum,
et ex Patre natum ante omnia saecula.
Deum de Deo, Lumen de Lumine,
Deum verum de Deo vero,
genitum non factum,
consubstantialem Patri;
per quem omnia facta sunt.
Qui propter nos homines
et propter nostram salutem
descendit de caelis.

Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria
Virgine, et homo factus est.
Crucifixus etiam pro nobis,
sub Pontio Pilato
passus et sepultus est,
et resurrexit tertia die,
secundum Scripturas, et ascendit in caelum,
sedet ad dexteram Patris.

Et iterum venturus est cum gloria, iudicare
vivos et mortuos,
cuius regni non erit finis.
Et in Spiritum Sanctum, Dominum et
vivificantem,
qui ex Patre Filioque procedit.
Qui cum Patre et Filio simul adoratur et
conglorificatur:
qui locutus est per prophetas.
Et (in) unam, sanctam, catholicam et
apostolicam Ecclesiam.

Confiteor unum baptisma in remissionem
peccatorum.
Et exspecto resurrectionem mortuorum, et
vitam venturi saeculi.
Amen.

Sanctus/Benedictus